Приложение 7
к Порядку разработки,
утверждения, реализации
и оценки эффективности
муниципальных программ
муниципального образования
Аскизский район Республики Хакасия
Форма
 
ОТЧЕТ <1>
о реализации Муниципальной программы «Дети Аскизского района на 2017-2020 годы»_
(наименование муниципальной программы
(подпрограммы) Аскизского района Республики Хакасия)
за _4 квартал_ 20_17_ года
____________________________________
(муниципальный заказчик)
(тыс. рублей в текущих ценах)
	Наименование расходов и источников финансирования
	План бюджетных ассигнований на год
	Профинансировано с начала года
	Кассовые расходы с начала года
	Фактические расходы с начала года
	Наименование выполненных мероприятий за отчетный период
	Причина низкого уровня выполнения <*>

	1. Бюджетные ассигнования - всего
	4960,6
	3050,4
	3050,4
	4960,6
	 
	 

	1.1. Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной  собственности
	1555,4
	0
	0
	1555,4
	 
	 

	1.2. Межбюджетные трансферты - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2.1. Субсидии местным бюджетам на софинансирование объектов муниципальной собственности  поселений - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	<*> Заполняется при выполнении за квартал менее 25% мероприятий Программы.
<1> Заполняется в целом по муниципальной программе и отдельно по каждой подпрограмме.
 



